

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5673542
Descrizione Ordine	attrezzature informatiche con montaggio e installazione inclusi per Smart Class
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z352E12A52
CUP	E76J20000030007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	01/09/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	05/09/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE - F. M. GENCO
Codice Fiscale Ente	82014270720
Nome Ufficio	ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "F. M. GENCO"
Indirizzo Ufficio	PIAZZA LAUDATI,1, 70022 - ALTAMURA (BA)
Telefono / FAX ufficio	0803114337/0803113420
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFYU6C
Punto Ordinante	RACHELE CRISTINA INDRIO / CF: NDRRHL56E71A225B
Email Punto Ordinante	BATD02000A@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	82014270720
Ordine istruito da	RACHELE CRISTINA INDRIO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ALTAINFORMATICA
Partita IVA Impresa	04788200725
Codice Fiscale Impresa	04788200725
Indirizzo Sede Legale	VIA DEI MILLE 106 - 70022 - ALTAMURA(BA)
Telefono / Fax	0803162404/0803162404
PEC Registro Imprese	INFO@ALTAINFORMATICA.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	334309
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	01/01/2007
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5180275/44
INPS: Matricola aziendale	0909813716
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10148915/70
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	AGENZIAENTRATEPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	METALMECCANICI / ARTIGIANI
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT1300884441330003005074
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	CANNITO FRANCESCO CNNFNC69P27A225B

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 6) - Scheda tecnica: Diffusori acustici

Marca: EMPIRE - Codice articolo produttore: AICO.WB64PROW WProC - Nome commerciale del diffusore acustico: CASSE ACUSTICHE PREAMP - Codice articolo fornitore: AICO.WB64PROW WProC - Prezzo: 43 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 25 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: on center - Descrizione tecnica: CASSE ACUSTICHE PREAMP EMPIRE 64W BIANCO, MONTAGGIO A PARETE incluso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 25 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 43,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Vie [numero]: 2 - Potenza massima [w]: 64 - Efficienza / sensibilità [db]: 75

Oggetto dell'ordine (2 di 6) - Scheda tecnica: Interfacce USB

Marca: COMETA - Codice articolo produttore: AICPC3 - Nome commerciale dell'interfaccia usb: Armadietto di sicurezza da Parete - Codice articolo fornitore: AICPC3 - Prezzo: 69 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 25 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: on center - Descrizione tecnica: Armadietto di sicurezza da Parete, porta Notebook/Tablet fino a 19" con 2 pistoni a gas, vano per cablaggio e alimentatore - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Protocollo di connessione: USB - Tipo di connettore: USB - Porte: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 69,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: port replicator/Hub USB - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 25 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 6) - Scheda tecnica: Lavagne magnetiche

Marca: STAPLEX - Codice articolo produttore: AISMI-78 - Lavagna magnetica: SI - Codice articolo fornitore: AISMI-78 - Prezzo: 63,20 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: on center - Descrizione tecnica: Lavagna scrivibile per proiezione - 120x192 cm Lavagna cancellabile a secco e magnetica in acciaio smaltato bianco opaco - Montaggio incluso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni [cm]: 120x192 - Prezzo per unità di prodotto: 63,2000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura: cornice in alluminio e pannello posteriore in metallo - Finitura superficie: metallo smaltato bianco - Vassoio portaoggetti: SI

Oggetto dell'ordine (4 di 6) - Scheda tecnica: Videoproiettori

Marca: EPSON - Codice articolo produttore: AIEB-685-WI - Nome commerciale del videoproiettore: 685-WI - Codice articolo fornitore: AIEB-685-WI - Prezzo: 988 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 25 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 25 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: on center - Descrizione tecnica: VIDEOPROIETTORE EPSON EB-685WI Focale Ultracorta Tecnologia LCD wireless : Si - Interattivo : Si - Compreso staffa e montaggio a parete - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Rapporto di contrasto: 14000 - Tecnologia sorgente luminosa: LED - (gpp) etichette ambientali: No - Prezzo per unità di prodotto: 988,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: LCD-TFT - Risoluzione (hvx) [pixel]: WXGA - Luminosità [ansi lumen]: 3500

Oggetto dell'ordine (5 di 6) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: HP - Codice articolo produttore: AIHP6BP86EA - Nome commerciale del notebook elettronico: HP 250 G7 - Codice articolo fornitore: AIHP6BP86EA - Prezzo: 499 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: NO - Tempo di consegna (solo numero): 25 - Disponibilità minima garantita: 15 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: on center - Descrizione tecnica:

Core i5 8265U / 1.6 GHz - Win 10 Pro Edizione a 64 bit - 8 GB RAM - 256 GB SSD TLC - masterizzatore DVD - 15.6" 1366 x 768 (HD) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1366 - Hard disk [gb]: 240 - Sistema operativo: WINDOWS 10 - Tipologia di benchmark prestazionale: 2500 - Valore di benchmark prestazionale: 2500 - Valore di benchmark durata della batteria [minuti]: 8 - Peso [kg]: 2 - Consumi energetici (etec): A - Conforme ai cam del mattm: SI - Emissioni sonore modalità hard disk attivo o accesso a disco rigido [db(a)]: 1 - Emissioni sonore modalità idle [db(a)]: 18 - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 25 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 499,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: CORE I5 - Memoria ram: 8GB

Oggetto dell'ordine (6 di 6) - Scheda tecnica: Software di sicurezza e protezione dati

Marca: kASPERSKY - Codice articolo produttore: Alkspersky2020 - Nome commerciale del software di sicurezza e protezione dati: ANTIVIRUS - Codice articolo fornitore: Alkspersky2020 - Prezzo: 3 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 25 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: on center - Descrizione tecnica: ANTIVIRUS 1Y - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo licenza e numero utenti: SNGL 1Y - Compatibilità con sistema operativo: WINDOWS 10 - Contenuto della confezione: 1 - Tempo di consegna: 25 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: SI - Lingua: ITALIANO

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CASSE ACUSTICHE PREAMP	43,00	4 (Pezzo)	172,00 €	22,00
2	Armadietto di sicurezza da Parete	69,00	6 (Pezzo)	414,00 €	22,00
3	SI	63,20	4 (Pezzo)	252,80 €	22,00
4	685-WI	988,00	4 (Pezzo)	3952,00 €	22,00
5	HP 250 G7	499,00	6 (Pezzo)	2994,00 €	22,00

6	ANTIVIRUS	3,00	6 (Licenza)	18,00 €	22,00
---	-----------	------	-------------	---------	-------

Totale Ordine (IVA esclusa) €	7802,80
IVA €	1716,62
Totale Ordine (IVA inclusa) €	9519,42

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA LAUDATI,1 - 70022 - ALTAMURA - (BA)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA LAUDATI,1 - 70022 - ALTAMURA - (BA)
Intestatario Fattura	ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE - F. M. GENCO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	82014270720
Partita IVA da Fatturare	82014270720
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE